
 

 

 
 

Uchwała Nr 13/158/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o zgodności projektu „Gminnego Programu Rewitalizacji Olsztyna do 

roku 2030+” z Planem zagospodarowania przestrzennego województwa warmińsko-mazurskiego  

i strategią rozwoju województwa „Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia rozwoju społeczno-

gospodarczego” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 lit. a) tiret drugie oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia  

9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485) przy uwzględnieniu Uchwały  

Nr XIV/243/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 lutego 2020 r.  

w sprawie przyjęcia strategii rozwoju województwa: „Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia rozwoju 

społeczno-gospodarczego” oraz Uchwały Nr XXXIX/832/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Planu zagospodarowania 

przestrzennego województwa warmińsko-mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 2018 r. poz.4173), 

uchwala się, co następuje:  

§ 1 
 
Opiniuje się pozytywnie projekt „Gminnego Programu Rewitalizacji Olsztyna do roku 2030+”  

w zakresie jego zgodności z Planem zagospodarowania przestrzennego województwa warmińsko-

mazurskiego i strategią rozwoju województwa „Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia rozwoju 

społeczno-gospodarczego”, zgodnie z treścią opinii stanowiącą załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


